
А (1:1)

T1

T2

T3

Клеммная коробка (1:1)

17,3 мм

22,6 мм

48
96

45
11
0

13
9

17,5

4 отв. Винт М5х10
Момент затяжки 2-3 Н*м

Ин
в.№

по
дл

.
По

дп
.и

да
та

Вз
ам

.ин
в.№

Ин
в.№

ду
бл

.
По

дп
.и

да
та

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Разраб.

Т.контр.

Н. контр.
Утв.

Лит. Масса Масштаб

Лист Листов

Копировал Формат

Сп
ра

в.
№

RCL28-51_T8

70 03 312

1:2

7003312

Пров.

Пе
рв

.п
ри

ме
н.

A1

     

1

99

35
8

26
4

51
8

29
3

46
2

54
8

197

Патрубок нагнетания 1" 1/4 - 12 UNF-2A

Патрубок всасывания 1" 3/4 UN-2A
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Клапан для впрыска жидкости
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